במה לספרות ולמחקר היסטורי וחברתי
של יהדות ספרד והמזרח בישראל ובתפוצות

סדרה שניה ד (ט)

העורך:

דוד סיטון

ראש המערכת:

משה-ג'ורא אלימלך

הוצאת ועד עדת הספרדים בירושלים

בשיתוף עם

הפדרציה העולמית של קהילות ספרדיות בישראל
המחלקה לקהילות ספרדיות בהסתדרות הציונית העולמית
והמרכז לשילוב מורשת יהדות המזרח במשרד החינוך והתרבות

תשרי תשמ"א, ספטמבר 1980